
Zespół Szkół w Borowym Młynie   tel./fax: 598218537 

ul. Kaszubska 1     e-mail: zsborowy@wp.pl 

77-138 Borowy Młyn     www.zsborowymlyn.pl 

 

 

 

   
 

1 
 

ZSBM.4310.2.2025 

 

 

Zarządzenie Nr 6.2025 

                             Dyrektora Zespołu Szkół w Borowym Młynie     

z dnia 26.02.2025 r. 

 

W sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

 

Na podstawie art. 157 us.1 ustawy a dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 737 i 854) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 

Zespołu Szkół na rok szkolny 2025/2026, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1. Przedszkole: 

Przewodnicząca – Sylwia Binczyk 

Członek – Weronika Miotke 

Członek – Sylwia Rutz 

2. Szkoła Podstawowa 

Przewodnicząca – Sylwia Binczyk 

Członek – Bogna Staniszewska 

Członek – Jolanta Wrycza - Skoneczna 

§ 2. Zadaniem członków komisji jest rozprowadzenie i zebranie kart rekrutacyjnych, 

przewodniczącego – sporządzenia protokołu. 

§ 3. Szczegółowe zadania Komisji określa art. 157 ust. 2, art. 158 wyżej cytowanej ustawy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2025/2026. 

 

 

 

 

 

mgr Grażyna Burant  
Podpis i pieczątka dyrektora Przedszkola 

 


